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XI Gminny Konkurs Ortograficzny

W dniu 12 maja 2016 r. w Szkole Podstawowej w Bebelnie już po raz jedenasty zorganizowany został Gminny Konkurs
Ortograficzny pod hasłem „Nie taki diabeł straszny...”.

Wzięli w nim udział uczniowie klas piątych i szóstych czterech szkół podstawowych z terenu Gminy Włoszczowa (z
Bebelna, Czarncy, SP nr 1 i  SP nr 2 we Włoszczowie) wyłonieni podczas eliminacji  przeprowadzonych w swoich
placówkach.

Z tekstem dyktanda konkursowego podczas etapu finałowego zmagało się 13 uczestników. Fragment, z którym
musieli  sobie  poradzić  uczniowie pochodził  z  „Latarnika” Henryka Sienkiewicza w związku z  tym,  że rok 2016
ogłoszony został Rokiem Henryka Sienkiewicza.

Prace oceniane były przez komisję w składzie: Izabela Ostrowska z Bebelna, Lidia Kobyłka  z Czarncy, Anna Drążyk ze
SP nr 1 we Włoszczowie i Barbara Rydzek ze SP nr 2 we Włoszczowie.

Trzeba przyznać, że wielu uczestników z tekstem dyktanda konkursowego poradziło sobie  wyśmienicie.     

Pierwsze  miejsce w tegorocznym konkursie zajęła Amelia Bartos ze Szkoły Podstawowej nr 1 we Włoszczowie,
drugie – Julia Kościołek ze Szkoły Podstawowej w Czarncy. Dwie  uczennice wywalczyły trzecie miejsce – Ilona
Ciesielska i Oliwia Karendał ze Szkoły Podstawowej nr 1 we Włoszczowie. Przyznane zostało jedno wyróżnienie – dla
Kingi Kościołek ze Szkoły Podstawowej nr 2 we Włoszczowie. 

Laureaci pierwszych miejsc oraz uczniowie wyróżnieni otrzymali nagrody książkowe oraz rzeczowe ufundowane  przez
Burmistrza  Gminy  Włoszczowa  Grzegorza  Dziubka.  Wszystkim  uczestnikom  wręczone  zostały  okolicznościowe
dyplomy i drobne nagrody oraz upominki sponsorowane przez Starostę Włoszczowskiego Jerzego Suligę.

Nagrody i dyplomy wręczyli uczestnikom Starosta Włoszczowski Jerzy Suliga i Burmistrz Gminy Włoszczowa Grzegorz
Dziubek.

Organizatorzy dziękują Panu Burmistrzowi za ufundowanie nagród na konkurs oraz Panu  Staroście  za upominki
wręczone uczestnikom konkursu.
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